
トリミング
サイズ

セルフ：ホテル
サイズ 犬種

シャンプー＆カットコース(税込)

全身バリカンカット

S S イタグレ

M M A.コッカー

シャンプー＆カットコース(税込)

全身ハサミカット

L L 秋田犬

シャンプーコース(税込み)

L L エアデールテリア お問い合わせください

S S ウエスティ

M M ウィペット

15307

9323

5983

7986

6958

～

～

S S キャバリア ～7514 ～9849

L L オーストラリアンラブらドゥードゥル ～17600 ～19360

M M コーギー ～8349

M M 甲斐犬 ～8349

S S シーズー ～6958 ～

L LL ゴールデンレトリーバー ～14641 ～

L M シェルティ ～9741 ～

L L シェパード ～13915

M M 柴犬 ～8349

M M 四国犬 ～9741

L L スタンダードプードル ～18634 ～

S M ジャックラッセルテリア ～7187 ～

S S チワワ ～5427 ～

M M スピッツ ～9045 ～

L LL バーニーズ ～19481 ～27951

S S トイ・プードル ～7187 ～

S S パピヨン ～6262 ～8652

S S パグ ～5856 ～8379

M M ビションフリーゼ ～9983 ～12645

S M ビーグル ～7514

S M フレンチブルドッグ ～6679

M M ブルドッグ ～10297

L L ボーダーコリー ～9741 ～15307

S S ペキニーズ ～6958 ～8778

S S ボストンテリア ～5723

S S ポメラニアン ～6958

S S M.シュナウザー ～7514 ～10854

S S マルチーズ ～6679 ～8652

S S ミニピン ～5566

S S M.ダックスフンド ～6123

L L ラブラドールレトリーバー ～12524

S S ヨークシャテリア ～5983

バ
リ
カ
ン
カ

ッ
ト
料
金
＋
1
1
0
0
円
～

(

犬
種
・
個
体
に
よ
り
異
な
る
場
合
が
あ
り
ま
す

。

)

～

～

～

～

～

14399

12524

9741

お問い合わせください

～

9849

29282

11828

7853

10382

お問い合わせください

23879

9741

お問い合わせください

14641

お問い合わせください

お問い合わせください

～8385

～8518

～9317

トリミング 料金表

dogrelaxation Cuun



660円～ 1100

✂ 部分料金 ✂

爪切り 660円～ 1100～オゾン浴

炭酸泉浴

保湿コース

保定料金(全保定)(1時間) 4400円～ 880～

顔カット 1650円～ 2200

部分カット 660円～ 1650～

耳掃除 660円～ 880～

足裏のバリカン

超保湿コース

トリートメント

部分保定



L L 秋田犬 8280 ～

クイックシャンプー料金表
トリミング
サイズ

セルフ：ホテル
サイズ 犬種 料金(税込)

S S イタグレ 4188 ～

M M A.コッカー 7925 ～

S S ウエスティ 5219 ～

M M ウィペット 6104 ～

L L オーストラリアンラブらドゥードゥル 9936 ～

L L エアデールテリア お問い合わせください

M M 甲斐犬 6679 ～

S S キャバリア 5636 ～

L LL ゴールデンレトリーバー 13011 ～

M M コーギー 6679 ～

L L シェパード 11828 ～

S S シーズー 5219 ～

M M 四国犬 8280 ～

L M シェルティ 8280 ～

S M ジャックラッセルテリア 5636 ～

M M 柴犬 6679 ～

M M スピッツ 7236 ～

L L スタンダードプードル 16559 ～

S S トイ・プードル

L LL バーニーズ

5636 ～

S S チワワ 3527 ～

S M ビーグル

M M ビションフリーゼ

5636 ～

S S パグ

S S パピヨン

S S ペキニーズ

L L ボーダーコリー

5219 ～

M M ブルドッグ

S M フレンチブルドッグ

S S マルチーズ

S S M.シュナウザー

4676 ～

S S ポメラニアン

S S ボストンテリア

S S ヨークシャテリア

L L ラブラドールレトリーバー

4188 ～

S S M.ダックスフンド

S S ミニピン

8871 ～

8753 ～

4676 ～

16559 ～

4286 ～

4384 ～

10019 ～

5636 ～

4286 ～

3618 ～

8280 ～

5219 ～

4188 ～


