



# トリミング 料金表

トリミング サイズ	セルフホテル サイズ	犬種	シャンフーコース(税込)	シャンフー＆カットコース(税込) 全身バリカンカット	シャンフー＆カットコース(税込) 全身ハサミカット
L	L	秋田犬	15307 ~	14399 ~	
M	M	A.コッカーサー	9323 ~	12524 ~	
S	S	イタグレ	5983 ~		
M	M	ウィペット	7986 ~		
S	S	ウエスティ	6958 ~	9741 ~	
L	L	エアテールテリア	お問い合わせください	お問い合わせください	
L	L	オーストラリアンラブラドoodle	17600 ~	19360 ~	
S	S	キャバリア	7514 ~	9849 ~	
M	M	甲斐犬	8349 ~		
M	M	コーギー	8349 ~	お問い合わせください	
L	LL	ゴールデンレトリバー	14641 ~	23879 ~	
S	S	シーカー	6958 ~	9741 ~	
L	L	シェパード	13915 ~	お問い合わせください	
L	M	シェルティ	9741 ~	14641 ~	
M	M	四国犬	9741 ~		
M	M	柴犬	8349 ~		
S	M	ジャックラッセルテリア	7187 ~	9849 ~	
L	L	スタンダードフードル	18634 ~	29282 ~	
M	M	スピッツ	9045 ~	11828 ~	
S	S	チワワ	5427 ~	7853 ~	
S	S	トイ・フードル	7187 ~	10382 ~	
L	LL	バーニーズ	19481 ~	27951 ~	
S	S	バグ	5856 ~	8379 ~	
S	S	バビヨン	6262 ~	8652 ~	
S	M	ビーグル	7514 ~		
M	M	ビションフリーゼ	9983 ~	12645 ~	
M	M	フレドッグ	10297 ~		
S	M	フレンチフレドッグ	6679 ~	お問い合わせください	
S	S	ペキニース	6958 ~	8778 ~	
L	L	ボーダーコリー	9741 ~	15307 ~	
S	S	ボメラニアン	6958 ~	9317 ~	
S	S	ボストンテリア	5723 ~		
S	S	マルチーズ	6679 ~	8652 ~	
S	S	M.シナウザー	7514 ~	10854 ~	
S	S	M.ダックスフンド	6123 ~	8518 ~	
S	S	ミニピン	5566 ~		
S	S	ヨークシャテリア	5983 ~	8385 ~	
L	L	ラブラドールレトリバー	12524 ~	お問い合わせください	

(犬種・個体により異なる場合があります。  
バリカンカット料金+1100円)

※部分料金※			
爪切り	660円~	オマン浴	1100~
耳掃除	660円~	炭酸泉浴	880~
足裏のバリカン	660円~	保湿コース	1100
顔カット	1650円~	超保湿コース	2200
部分カット	660円~	トリートメント	1650~
保定料金(全保定)(1時間)	4400円~	部分保定	880~

# クイックシャンプー料金表

トリミング サイズ	セルフ:ホテル サイズ	犬種	料金(税込)
L	L	秋田犬	8280 ~
M	M	A.コッカーサー	7925 ~
S	S	イタグレ	4188 ~
M	M	ウィペット	6104 ~
S	S	ウエスティ	5219 ~
L	L	エアテールテリア	お問い合わせください
L	L	オーストラリアンラブラドoodleル	9936 ~
S	S	キャバリア	5636 ~
M	M	甲斐犬	6679 ~
M	M	コーギー	6679 ~
L	LL	ゴールデンレトリーバー	13011 ~
S	S	シーカー	5219 ~
L	L	シェパード	11828 ~
L	M	シェルティ	8280 ~
M	M	四国犬	8280 ~
M	M	柴犬	6679 ~
S	M	ジャックラッセルテリア	5636 ~
L	L	スタンダードプードル	16559 ~
M	M	スピッツ	7236 ~
S	S	チワワ	3527 ~
S	S	トイ・プードル	5636 ~
L	LL	バーニース	16559 ~
S	S	パグ	4286 ~
S	S	パピヨン	4384 ~
S	M	ビーグル	5636 ~
M	M	ビションフリーゼ	8871 ~
M	M	ブルドック	8753 ~
S	M	フレンチブルドック	4676 ~
S	S	ペキニース	5219 ~
L	L	ポーダーコリー	8280 ~
S	S	ポメラニアン	5219 ~
S	S	ポストンテリア	4188 ~
S	S	マルチース	4676 ~
S	S	M.シュナウザー	5636 ~
S	S	M.ダックスフンド	4286 ~
S	S	ミニピン	3618 ~
S	S	ヨークシャテリア	4188 ~
L	L	ラブラドールレトリーバー	10019 ~